

من چه کاری به کی روش دارم؟



کائنات سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس به تعریف و تمجید از تیم فوتبال پدیده شهر خودرو پرداخت. برانکو ایوانکوویچ، سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در نشست خبری پیش از بازی با تیم پدیده شهر خودرو اظهار کرد: بخش دوم لیگ شروع می‌شود و بعد از آن بلافاصله دارسی، تیمی که امتیازانش مساوی با پرسپولیس و سپاهان و در صدر جدول است. این بیاتگر این است که چه کار سختی در پیش داریم. در طی نیم فصل اول فقط دو بازی را باختند و تیمی هستند که با لیاقت در این جایگاه قرار دارد. خیلی خوب و فاطمه بازی کردند و بازی‌هایی هم که باختند نباید می‌باختند. او ادامه داد: آخرین بازی آن‌ها مقابل استقلال را دیدید که چه قدر خوب عمل کردند. یک رویارویی خیلی سخت خواهیم داشت مخصوصاً این که اولین بازی ما مقابل هواداران مان است. این بازی‌های اول معمولاً خیلی سخت و یا نتیجه نامعلوم است. در مورد تیم‌مان باید عرض کنم مهدی ترابی در ترکیب ما نیست. ماهینی و انصاری هم مصدوم هستند. ربیع خواه هم کاملاً مصدومیتش برطرف نشده است. سیدجلال هم امروز احساس ناراحتی از ناحیه پا داشت و همینطور یودیمیر. خواهیم دید که در ۲۴ ساعت آینده چه اتفاقی رخ خواهد داد. خوشحال هستم که دوباره کار را شروع می‌کنیم و با هواداران مان روبه‌رو می‌شویم. پر از خوشبینی هستم و می‌رویم برای اجرای اهدافی که از ابتدای فصل مقابل خودمان قرار دادیم. برانکو در مورد پیوستن منشا به استقلال هم بیان کرد: این سوال مربوط به استقلال می‌شود چون آن‌ها او را به خدمت گرفته‌اند و صحبت خاصی در این مورد ندارم. ما از او بیات تلاشی که برای ما کرد تشکر کردیم و برای او آرزوی موفقیت در باشگاه که خواهد بود، داریم. او در مورد اشتباهات داوری در لیگ نیز اظهار کرد: همه ما امکان اشتباه داریم و هیچ‌وقت هیچ کدام از ما اگر محترمانه داوری شده باشد، از داوری ناراحت نشده‌ایم. ما فقط یک داوری محترمانه و صادقانه می‌خواهیم. البته داوران اشتباه می‌کنند و اشتباه باید شامل هر دو طرف باشد چون داورها هم حق دارند روز بد داشته باشند. من هرگز از داورها عذرخواهی نخواستم. واقعیت این است که ما بیشتر از بقیه تیم‌ها لطمه خوردیم و فقط می‌خواهیم داوران صادقانه داوری کنند و ما هم می‌فهمیم که اشتباه باز هم خواهد بود. همان‌طور که بازیکنان من و خود من اشتباه می‌کنیم. اینجا هستیم که مشکلات را برطرف کنیم.

کارانتی برای قهرمانی نمی‌دهم



کائنات سرمربی تراکتورسازی می‌گوید: در تبریز احساس می‌کنم به خانه خود آمده‌ام و دوست دارم به عنوان سفیر برای ایران و تراکتورسازی حضور داشته باشم. جرج لیکنز، سرمربی تیم فوتبال تراکتورسازی در نشست خبری پیش از دیدار تیمش برابر نفت مسجدسلیمان اظهار کرد: خیلی خوشحالم در تبریز حضور دارم و استقبال خوبی در فرودگاه از من شد. در کنار حمایت هواداران به حمایت اصحاب رسانه نیاز داریم. من در تبریز احساس می‌کنم به خانه خود آمده‌ام و دوست دارم به عنوان سفیر برای ایران و تراکتورسازی حضور داشته باشم. او ادامه داد: من در تیم‌های مختلفی حضور داشتم و ممکن است انتقادهای زیادی به تیم‌های مختلف وجود داشته باشد. سعی کردم همیشه ارتباط خوبی با اصحاب رسانه شهری که در آن کار می‌کنم داشته باشم. به دنبال ساختن باشگاه خوبی هستی. تراکتورسازی اکنون تیم خوبی است اما می‌خواهیم بهترین باشیم. اکنون در جایگاه چهارم هستیم و ۵ امتیاز یا صدر جدول فاصله دارد. ما گل‌های زیادی تا الان خوردیم. سرمربی تراکتورسازی اذعان کرد: در تریبون ترکیه هم حضور داشتم و استقبال خوبی از من شد اما این‌جا بهترین بود. من در تمرینی که در یادگار امام داشتم، ورزشگاه بزرگ تراکتورسازی را دیدم و امیدوارم فردا ورزشگاه پر شود. او درباره بازیکنانش جدید تراکتورسازی تصریح کرد: ۵ بازیکن جدید برای تیم جذب شده‌اند که ساسان انصاری را به علت محرومیت نداریم اما خوشحالم ملی‌پوشانم به تیم اضافه شده‌اند. آن‌ها برای بازی فردا انگیزه زیادی دارند.

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، ورزشی، اجتماعی

صاحب امتیاز: جمعیت ایران فردا
مدیر مسئول: منوچهر طاهرخانی
زیر نظر شورای سردبیری
همکاران تحریریه: علی‌رضا اصغرزاده
عبدالله جاویدی، محمدحسین گز، آرزومانی، امید زیادلو، زرافاتی آبادی
محبوبه رزاهاده، مجتبی ملکی، احمد عظیمی و فاطمه اسلرانزاده

مدیر هنری: سامان گودرزی
مدیر فنی: داود پیشکار
صفحه‌آرا: هاله امینی
عکس: فاطمه زارع
احمد علیپور
ویراستاری: مهشید گلستانی
جره‌چینی: طیبه شیخزاده
بهناز جعفری و الناز اخروی

تلفن و نمابر: ۰۲۱-۶۶۹۱۴۸۹۹
نشانی الکترونیکی: www.kaenat.ir
info@kaenat.ir

نشانی: جمالزاده شمالی، ساختمان ۱۱۰
لیتوگرافی و چاپ: ریخان
توزیع تهران: نشر گستر روز
توزیع مشترکین: رسانه گستر جم

مشور اخلاق حرفه‌ای روزنامه‌نگاری در سایت روزنامه

کائنات

www.kaenat.ir

جشنواره سی‌وهفتم

فیلم‌هایی در جشنواره امسال داریم که در شان ۴۰ سالگی انقلاب‌اند

کائنات نادر طالبزاده کارگردان بر این باور است که در ۴۰ سال اخیر سینمای ایران به تکامل رسیده است. به گزارش کائنات به نقل از ستاد خبری خبری سی و هفتمین جشنواره فیلم فجر، طالبزاده که در جریان برگزاری سی و هفتمین جشنواره فیلم فجر در سینمای رسانه حضور یافته بود، در گفت‌وگوی کوتاهی دیدگاه خود را درباره سینمای ایران و جشنواره سی و هفتم بیان کرد. این فیلمساز در پاسخ به این سوال که سینمای ایران در چهل سالگی انقلاب اسلامی چقدر توانسته به اهداف انقلاب نزدیک شود گفت: «اصلاً به خوب جایی رسیده‌ایم. من از بین این چند کاری که دیدم همه در فرم و محتوا خوب بودند. در این چهل سال بدون هیچ اتفاقی تکاملی در سینمای ایران اتفاق افتاده است. به اضافه کرد: «امسال کارهایی ساخته شده که هم سنگین هستند هم تکان دهنده، من فکر می‌کنم امسال مخاطب بعد از تماشا هر فیلمی به فکر فرو می‌رود و اثر تکانش می‌دهد و همین نشان‌دهنده این است که جشنواره امسال جشنواره پر بار و خوبی است.» جشنواره فیلم فجر یکی از مهمترین اتفاقات سینمایی است، طالبزاده در پاسخ به این سوال که برگزاری این جشنواره چقدر توانسته حال و هوای انقلاب و دهه فجر را زنده نگه دارد گفت: «جشنواره فیلم فجر به معنای واقعی جشنواره است، مدتی که در پردیس سینمایی ملت یودیم رفت و آمد و شور و حال زیاد بود و این نشان از استقبال از جشنواره است.» این کارگردان در ادامه صحبت‌هایش گفت: «ایران هم کشور مخلص است و هم کشوری پر از مشکلات، ولی در فجر و سینمای فجر که یک جور آینه از وضع جامعه و خلایق جوان‌ها است حس می‌شود که اتفاقات مهمی افتاده است. در واقع ایران است که در غرب همه چیز را بهم ریخت، از اول انقلاب اول آمریکا را بهم ریخت و آنها برای مقلبه با جمهوری اسلامی کارهای بسیار و خرج‌های زیادی برای خاموش کردن ایران کردند. در جشنواره امسال فیلم‌هایی جدی داریم که در شان چهلمین سال انقلاب‌اند.»

علی اکبری از «وکیل مدافع» گفت

کائنات محسن علی‌اکبری تهیه‌کننده فیلم «وکیل مدافع» می‌گوید در اولین نمایش این فیلم در فضای جشنواره بازخوردها مثبت بوده و استقبال خوبی از فیلم صورت گرفته است. به گزارش کائنات به نقل از ستاد خبری سی و هفتمین جشنواره فیلم فجر، علی‌اکبری درباره فیلم «وکیل مدافع» گفت: این فیلم درباره سواستفاده از حریم دفاع مقدس است. ما در طول ادوار مختلف کسای را داشتیم که ادعا می‌کردند، رزمنده، جانباز و آزاده هستند و به واسطه همین ادعاهایشان می‌خواهند وارد مجلس شورای اسلامی شوند. او ادامه داد: این یکی از معضلاتی بود که باید پیش پرداخته می‌شد. البته پرداختن به چنین سوزهای بسیار سخت بود. چون باید از یکسری قلم‌فرم‌های دفاع مقدس عبور می‌کردیم و این کار را بیچیده و مشکل می‌کرد. هر چند که با وجود کارگردان جوان فیلم اولی این اتفاق افتاد و فیلم «وکیل مدافع» تولید شد.



جشنواره فیلم فجر. عکس: ایلنا

در آستانه چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی؛

واحد تقطیر سوم شرکت پالایش نفت اصفهان و چند طرح مهم زیست‌محیطی آماده بهره‌داری است



چهل سال از عمر انقلاب اسلامی ایران گذشت. انقلابی که همچون خورشیدی بر تالار، درخشیدن آغاز و نور امید و حیات را در دل مستمندان و محرومان پرتافتن کرد. بهمن ماه پیروزی انقلاب اسلامی برای ملت ایران یادآور خاطره‌های بزرگترین پیروزی حق و وجود خداوند بر باطل و تیره‌دلان زمان است.

فضای سبز پالایشگاه اصفهان بیش از حد استاندارد است
شرکت پالایش نفت اصفهان فعالیت خود را در زمینه پالایش نفت خام و تولید فرآورده‌های نفتی و تأمین خوراک صنایع پایین دستی (شرکت های پتروشیمی اصفهان، پتروشیمی اراک، نفت سپاهان، پالایش نفت جی و صنایع شیمیایی ایران) از سال ۱۳۵۸ آغاز نموده است. در حال حاضر این شرکت با توجه به موقعیت خاص و توانمندی های خود به عنوان یک مرکز صنعتی عظیم نه تنها تأمین در حدود یک چهارم از نیازهای روزانه کشور به فرآورده های نفتی را بر عهده دارد، بلکه خوراک دیگر واحدهای صنعتی مانند پتروشیمی اصفهان، پتروشیمی اراک، شرکت صنایع شیمیایی (LAB) و واحدهایی که به دنبال استفاده‌های خصوصی سازی از پالایشگاه اصفهان جایشده اند، شرکت پالایش نفت جی و شرکت نفت سپاهان را نیز تأمین می نماید.

• پالایشگاه اصفهان ۱۱۴۵ هکتار از ۳۴۰ هکتار وسعت خود را به فضای سبز اختصاص داده این در حالی است که استاندارد فضای سبز برای پالایشگاه ها ۲۰ درصد مساحت کل آنها تعیین شده. ۲۶ درصد این شرکت به فضای سبز اختصاص داده شده است.
• شرکت پالایش نفت اصفهان (سهامی عام) به عنوان یکی از شرکت‌های بزرگ تولید کننده فرآورده‌های نفتی کشور و پذیرفته شده در سازمان بورس اوراق بهادار، در راستای رسالت و تعهدی که نسبت به کلیه ذینفعان دارد، با استعانت از خلدون متعال و تکیه بر استعدادهای ارزشمند کارکنان خود سیستم‌های مدیریت کیفیت، زیست محیطی، ایمنی و بهداشت حرفه‌ای را بر اساس آخرین ویرایش استانداردهای ISO ۹۰۰۱، ISO/TS ۲۹۰۰۱، ISO ۱۴۰۰۱، OHSAS-۱۸۰۰۱ به منظور تحقق اهداف سازمان به شرح زیر، مستقر نموده و بصورت یکپارچه اجرایی نمائید این شرکت همچنین در مهرماه سال ۱۳۹۷ موفق به کسب گواهینامه استاندارد مدیریت انرژی ISO-۵۰۰۱ گردید.

تولیدات شرکت

بزرگین نفت سفید، نفت گاز، نفت کوره، گاز مایع، روغن خام، حلال‌های ویژه، گوگرد، انواع سوخت هواپیما، و سایر فرآورده‌های نفتی
عرضه فرآورده های ویژه در بورس کالای ایران
هم اکنون فرآورده های آیزورسیانگل، کوکوم، بانوم، لوپکات سنگین، گوگرد، انواع حلال‌ها به صورت مستمر در تالار بورس کالای ایران عرضه می گردند.

شرکت پالایش نفت اصفهان در طول ۸ سال دفاع مقدس
از ابتدای تأسیس، شرکت پالایش نفت اصفهان نقشی حیاتی در ادامه فعالیت‌های دیگر صنایع منطقه ایفا کرده و گردش چرخه‌های اقتصادی صنعتی منطقه را پشتیبان می‌نخشد.

در طول ۸ سال دفاع مقدس با توجه به حملات بی‌دری دشمن به صنایع و نیاز کشور به سوخت، با انجام صدها پروژه خرید و کالان، ظرفیت عملیاتی این پالایشگاه تا امروز، ۹۰ درصد طراحی اولیه، افزایش یافت و بدین ترتیب برگ زرین توان عملیاتی روزانه بیش از ۲۷۰۰۰ بشکه، در تاریخ پر افتخار این پالایشگاه و صنعت نفت ایران ثبت گردید. به عبارت دیگر تأمین منابع انرژی مورد نیاز جبهه های حق علیه باطل

در طول دوران دفاع مقدس و در سالهای مقاومت و دفاع از حریم مقدس کشورمان، ۱۵ نفر از همکاران شرکت پالایش نفت اصفهان به درجه شهادت نائل شدند.

همزمان با چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و با هدف افزایش ضریب اطمینان، واحد تقطیر سوم شرکت پالایش نفت اصفهان و چند طرح مهم زیست‌محیطی این شرکت به بهره‌برداری می‌رسد.

مرئضی ابراهیمی مدیر عامل شرکت پالایش نفت اصفهان با اعلام این خبر گفت: ظرفیت کلی پالایشگاه اصفهان روزانه ۳۷۰ تا ۳۸۶ هزار بشکه است که با راهاندازی واحد تقطیر سوم این ظرفیت در سه واحد توزیع خواهد شد و این تغییر موجب کاهش بار ترافیکی خوراک در دو برج تقطیر کنونی می‌گردد. وی افزود: تاکنون خوراک ورودی پالایشگاه وارد دو واحد تقطیر ۱۰۰ هزار بشکه‌ای می‌شد که این امر موجب افزایش ترافیک محصولات داخلی برج‌های جداکننده واحدهای تقطیر شده بود که با راهاندازی واحد تقطیر سوم، علاوه بر توزیع خوراک ضریب ایمنی بالاتر رفته و با توجه به جدید بودن تجهیزات واحد تقطیر سوم، کیفیت محصولات تولیدی نیز افزایش خواهد یافت.

وی تصریح کرد: ظرفیت پالایشی پالایشگاه از طریق دو واحد جانبی غلظت‌شکن و در زمان نیاز به تولید بزرگ‌تر، حدود ۶۰ تا ۷۰ هزار بشکه در روز افزایش می‌یابد.

مدیرعامل پالایشگاه نفت اصفهان عنوان نمود: طراحی و تأمین بخش عمده تجهیزات این واحد توسط سازندگان توانمند داخلی و تحت نظارت شرکت ملی هندسی و ساختمان نفت ایران صورت پذیرفته است و این واحد هم‌اکنون در مرحله راه اندازی بوده و با استعانت از خلدون متعال تا پایان سال وارد مدار بهره‌برداری خواهد شد.

تولید روزانه ۱۱ میلیون لیتر بنزین پورو ۵

مرئضی ابراهیمی بهبود کیفیت فرآورده‌های تولیدی در پالایشگاه اصفهان را مهمترین هدف طرح‌های بهینه‌سازی در این پالایشگاه خواند و افزود: از ابتدای اردیبهشت امسال، کیفیت بنزین تولیدی در پالایشگاه اصفهان که روزانه ۱۱ میلیون لیتر است به سطح کیفی پورو ۵ ارتقا پیدا کرده است.

وی با اشاره به این که بنزین با کیفیت تولیدی در پالایشگاه اصفهان به ۱۲ استان کشور ارسال و توزیع می‌شود، گفت: کار تحقیقاتی ساخت کاتالیست واحد آیزورسیانسون مجتمع بنزین سازی شرکت پالایش نفت



های تولیدی از یک سو، و انعقاد قرارداد با دیگر صنایع در راستای تأمین خوراک آنان، با توجه به طرح‌های پیش بینی افزایش واحدهای عملیاتی در آینده و تأمین نیاز این پالایشگاه از نظر ظرفیت کالی به منظور ثبتت نفت خام و فرآورده های نفتی در بعد متعارف، پروژه افزایش تعداد مخازن تعریف گردید.
پروژه احداث واحد تولید ازل (COLD BOX)، با هدف تأمین نیاز واحدهای عملیاتی به ازل مایع با گاز به مقدار کافی جهت کاربری در موارد: - گاز پوششی (Blanketing Gas)، - گاز بی اثر (Inert Gas)، تخلیه ظروف و برجها (Purging)، - اجرای پروژه نصب مبدل های PACKINOX در راستای بهینه نمودن سوخت در حرارت در مبدلهای حرارتی E-2۵۱ A/H، کاهش مصرف سوخت در کوره‌های واحد تبدیل کاتالیستی و کاهش افت فشار در مبدل‌ها و مکان افزایش خوراک واحد. خرید و نصب سامانه های اندازه گیری با هدف ایجاد امکانات لازم برای اندازه گیری و محاسبه دقیق میزان خوراک، فرآورده ها و مقادیر تحویلی و برگشتی صنایع همچوار در راستای تحقق آرمان ایجاد انگیزه بنگاه اقتصادی و رعایت الزامات قانونی.

تقدیم ۱۵ شهید در دوران دفاع مقدس



حضور فعال سازندگان داخلی در اجرای پروژه‌های زیست‌محیطی پالایشگاه اصفهان
مدیر عامل شرکت پالایش نفت اصفهان پروژه جداسازی روغن از آب (واحد روغن‌گیری) و تأمین برق پالایشگاه از نیروگاه به منظور صرفه‌جویی در آب (۹۳ درصد پیشرفت فیزیکی) را از دیگر پروژه‌های در دست اجرای پالایشگاه اصفهان نام برد و تأکید کرد: تمام پروژه های زیست‌محیطی، بهینه‌سازی و پالایشگاه اصفهان توسط متخصصان توانمند داخلی و شرکت‌های سازنده داخلی اجرایی خواهد شد.
ابراهیمی یکی دیگر از واحدهای آماده بهره‌برداری در پالایشگاه اصفهان را واحد گازتول سازی گوگرد عنوان کرد و گفت: این پروژه زیست محیطی به ظرفیت ۳۰۰ تن در روز نیز در بهمن ماه امسال به بهره‌برداری می‌رسد.